
Vybraní klienti, pro které pracujeme:             

 

 
 

 

Dlouhodobá kvalifikovaná brigáda pro studenty 2. a 3. ročníku 
ve firmě působící ve 20 zemích (od USA po Čínu). Příležitost poznat zajímavý obor. Možnost zisku dlouhodobé brigády. 

Brand Brothers je agentura marketingového výzkumu se sídlem v Brně. Již 20 let realizujeme výzkumy a pracujeme pro řadu světových leaderů. 
Hledáme spolehlivé motivované uchazeče, kteří hledají různorodou zodpovědnou brigádu a chtějí vidět konkrétní dobré výsledky své práce. 

Reklamní agentura? Audit? Personalistika? Anebo vyzkoušejte jaké je to pracovat v marketingovém výzkumu! 

Marketingový výzkum je často mylně zaměňován s čistým marketingem. Průzkumy jsou však významně orientovány na práci s čísly a vedení mezinárodního týmu. 
Práce v Brand Brothers je značně různorodá. Úspěšný kandidát musí dobře zvládat komunikaci s lidmi (v češtině i angličtině), jejich kontrolu a vedení. Náplní práce je 
mj. pomoc při rekrutaci tazatelů různých národností, jejich vedení při dotazování, pomoc týmu stálých zaměstnanců při zpracování dat. Práce v teamu a delegování 
jsou nezbytnou součástí již od nástupu. Práce není jednoduchá a nehodí se pro každého, nicméně pro ty, kdo mají pro toto zaměstnání talent, je odměnou pestrá 
kvalifikovaná práce, kterou klienti výrazně chválí, nadstandartní finanční ohodnocení a v neposlední řadě i získání cenných zkušeností s projektovým řízením a chodem 
firmy.   

Nabízíme: 

 Jedná se o práci brigádníka, který podporuje 
výzkumný tým. Máme zájem o pravidelnou, 
dlouhodobou spolupráci. 

 Náplní práce je: kontrola a kódování dotazníků 
do PC, vedení tazatelů, administrativní podpora 
výzkumného týmu při zpracování dat. Později 
samostatně vede tazatele, podílí se na čištění 
dat, případně analýzách a tvorbě studií. 

 Možnost přizpůsobení pracovních směn podle 
Vašeho rozvrhu (vybrané celé dny). 

 Nástupní mzda: 78 Kč/h. V případě dobré a 
zodpovědné práce jsou obvyklé prémie (plat 
100 - 110 Kč/h po 3 měsících a 120 - 160 Kč/h 
po roce není výjimkou a je pravidlem u 
šikovných a organizovaných zaměstnanců). 

 

Požadujeme: 

 Studium VŠ ekonomického zaměření 
(případně i sociologie, statistiky). 

 Dobrá znalost práce s PC (word, excel, 
výhodou psaní všemi deseti). 

 Pokročilá znalost anglického jazyka 
nezbytností (B2-C1, komunikace se 
zahraničními tazateli). 

 Práce minimálně plné dva dny v týdnu 
(celkově 20 hodin týdně). 

 Aktivní přístup, komunikativnost. 

 Matematické myšlení. 

 Samostatnost, flexibilita, ochota. 

 Čeština jako rodná řeč. 

 

Podmínky brigády: 

 Obvyklá pracovní doba Brand Brothers:  

Po – pá 8:00 – 16:30 

 Jestliže máte zájem s námi spolupracovat, 
zašlete nám Váš životopis na adresu 
jtancos@brandbrothers.com 

 Do předmětu zprávy uveďte prosím „Podpora 
výzkumného týmu“. 

 Protože hledáme člověka k opravdu 
pravidelné spolupráci, rádi bychom někoho, 
kdo je vysoce motivovaný dělat pro 
výzkumnou marketingovou agenturu.  

 Nástup v průběhu prosince 2017 – ledna 
2018. 


